MATRIZ DE EVALUACION, se
establecen los criterios de evaluación en el cuadro y mas abajo en Observación: La convocante utilizará el SISTEMA
BASADO EN PRESUPUESTO FIJO, de conformidad al incido c) del artículo 137 del DECRETO 2264/24. 
MONTO TOTAL Gs. 120.000.000 IVA Incluido (ciento veinte millones)
La oferta que sea diferente a este monto será descalificada. 
Atendiendo lo expuesto, realizamos la siguiente consulta: 
En qué parte del proceso de evaluación se aplicará el item 4, Certificado de Producto y Empleo Nacional, emitido por el
MIC., en caso de contar (**), descripto en el punto 10.